
 

 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận danh sách hộ thoát nghèo, hộ thoát cận nghèo năm 2025 

qua rà soát định kỳ cuối năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA LY 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015, 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 07/2021/NĐ-CP ngày 27 tháng 01 năm 2021 của 

Chính Phủ về quy định chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-TTg ngày 16 tháng 7 năm 2021của Thủ 

tướng Chính Phủ về quy định quy trình rà soát hộ nghèo, cận nghèo hàng năm và 

quy trình xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp 

có mức sống trung bình giai đoạn 2022-2025; 

Xét đề nghị của Thường trực Ban Chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo 

xã Ea Ly, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận danh sách hộ thoát nghèo, hộ thoát cận nghèo năm 2025 

qua rà soát định kỳ cuối năm 2024 trên địa bàn xã Ea Ly gồm 15 hộ thoát nghèo 

và 50 hộ thoát cận nghèo. 

(Danh sách chi tiết tại Phụ lục kèm theo Quyết định này. 

Điều 2. Giao trách nhiệm cho Trưởng Ban chỉ đạo giảm nghèo xã và các 

Hội, đoàn thể căn cứ danh sách để thực hiện các chính sách hỗ trợ theo quy định 

hiện hành. 

Điều 3. Công chức Văn phòng- Thống kê, Trưởng Ban chỉ đạo rà soát hộ 

nghèo, hộ cận nghèo xã và các Ban ngành, Đoàn thể, các thôn, buôn thuộc xã và 

các Hộ gia đình có trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2025./.  
 

Nơi nhận:  
- UBND huyện; 

- TT Đảng ủy xã; 

- TT HĐND xã; 

- UBMT TQVN xã; 

- BND các thôn, buôn; 

- Như Điều 3; 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Hoàng Đình Năm  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ EA LY 

Số:  ........../QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      Ea Ly, ngày 03 tháng 12 năm 2024 



 

 

 


		2024-12-03T10:33:41+0700


		2024-12-03T10:51:06+0700


		2024-12-03T10:51:06+0700




